
UCHWAŁA NR VII/40/15
RADY GMINY NUR

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz.885) , uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 70 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 70 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 8.832.393,05 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8.589.312,05 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 243.081,00 zł,

- po stronie wydatków 8.652.303,52 , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 7.789.379,59 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 862.923,93 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: C6EC30DB-CAFB-4AA7-82DF-61389C758C02. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 144 233,50 70 000,00

Drogi publiczne gminne 118 081,00 70 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00

8 762 393,05 70 000,00Razem: 8 832 393,05

2

214 233,50

60016 188 081,00

70 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/ 40/15 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 roku

Zmiana planu dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

Id: C6EC30DB-CAFB-4AA7-82DF-61389C758C02. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 669 445,50 70 000,00

Drogi publiczne gminne 636 293,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 70 000,00

8 582 303,52 70 000,00Razem: 8 652 303,52

3

739 445,50

60016 706 293,00

530 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII / 40/15 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

Id: C6EC30DB-CAFB-4AA7-82DF-61389C758C02. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
150 7 933,12 0,00

15011 7 933,12 0,00

6639 7 933,12 0,00

7 933,12 0,00

600 467 000,00 70 000,00

60016 460 000,00 70 000,00

6050 460 000,00 70 000,00

130 000,00 70 000,00

175 000,00 0,00

15 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75 000,00 0,00

15 000,00 0,00

60095 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

750 26 775,02 0,00

75023 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

75095 19 775,02 0,00

6639 19 775,02 0,00

19 775,02 0,00

801 169 090,52 0,00

80101 169 090,52 0,00

6050 155 490,52 0,00

155 490,52 0,00

6060 13 600,00 0,00

10 000,00 0,00

3 600,00 0,00

854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00

900 75 000,00 0,00

90004 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90015 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 43 425,27 0,00

92109 43 425,27 0,00

6050 43 425,27 0,00

9 926,39 0,00

9 775,53 0,00

12 223,35 0,00

11 500,00 0,00

792 923,93 70 000,00Razem 862 923,93

4

Modernizacja świetlicy Murawskie 9 775,53

Modernizacja świetlicy Żebry Laskowiec 12 223,35

Założenie klimatyzacji w sali GOK w Nurze 11 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 425,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 425,27

Modernizacja świetlicy Godlewo Wielkie 9 926,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 425,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zejście do rzeki Bug 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

Zakup obieraczki 3 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

Zakup ciągnika -kosiarki 10 000,00

Zakup komputera dla Zespołu Szkół 3 600,00

Szkoły podstawowe 169 090,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 490,52

Termomodernizacja budynków szkolnych 155 490,52

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego . 19 775,02

Oświata i wychowanie 169 090,52

Klimatyzacja w Urzędzie Gminy 7 000,00

Pozostała działalność 19 775,02
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje          i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

19 775,02

Administracja publiczna 26 775,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup i montaż przystanku w Nurze 7 000,00

Chodnik w Zuzeli 50 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 75 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 260507W w miejscowości Nur i 
Kamianka Stokowo 15 000,00

Budowa drogi w Kramkowie 200 000,00

Budowa drogi w Strękowie 175 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej nr 260502W w miejscowości Żebry Laskowiec 15 000,00

Transport i łączność 537 000,00

Drogi publiczne gminne 530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 7 933,12
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 933,12

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 7 933,12

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr  VII / 40/15 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 roku

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

Treść Po zmianie
Przetwórstwo przemysłowe 7 933,12

Id: C6EC30DB-CAFB-4AA7-82DF-61389C758C02. Podpisany Strona 4



5 
 

Uzasadnienie  

 

Dochody 

1. Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie dochodów w związku z uchwałą              
nr 612/42/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2015 roku przyznającą 
środki na realizację zadania „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kramkowo Lipskie”. 

 

Wydatki  

1. Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków w związku z uchwałą              
nr 612/42/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2015 roku przyznającą 
środki na realizację zadania „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kramkowo Lipskie”. 

Id: C6EC30DB-CAFB-4AA7-82DF-61389C758C02. Podpisany Strona 5


	doc1
	doc1
	doc1



